[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

山形県教育委員会
教　育　長　様

申請者　住　所
（団体名）
代表者　職　氏名

後援等名義使用承認申請書

下記事業について、貴教育委員会の共催・後援・協賛をいただきたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　事 業 の 名 称
２　主　　催　　者
　　　　団　　体　　名
　　　　代表者の職氏名
　　　　事務局等の連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
                担当者　職　氏名　　　　　　　　　　　　　　TEL
３　事業の目的及び内容
４　開　催　期　日（後援等を依頼する期間も記入すること）
５　開　催　場　所
６　参加対象及び参加見込数
７　他の共催者及び後援者（予定者も含む）
８　経費の負担方法
９　入場料の徴収の有無及び額
10　災害発生に対する措置の状況
11　その他参考事項
注：事業計画書（実施要項）、収支予算書等を添付すること。-29-